

Kutno, dnia 20 marca 2019 roku

ZR.0003.37.2019

**Pan**  
**Marek Drabik**  
**Radny**  
**Rady Powiatu Kutnowskiego**

W związku ze złożonymi przez Pana zapytaniami skierowanymi do Pana Marka Kubasińskiego – Członka Zarządu Powiatu Kutnowskiego:

1. Kiedy Pan Marek Kubasiński powziął wiedzę, że któraś z Pań (w domyśle pracownic Starostwa) skarżyła się na mnie informując go osobiście lub przez inną osobę, że nie może odczytać moich pism?
2. Co do chwili sesji 06.02.2019 roku z tą wiedzą uczynił, z kim się nią dzielił i na jaki efekt liczył?
3. W jaki sposób rzekomy brak możliwości odczytywania moich pism, wpłynął na rzetelność przekazywanych mi odpowiedzi, które za każdym razem są terminowe i odnoszą się do zadawanych pytań?
4. Ile interpelacji/zapytań (czytelnych lub nieczytelnych) złożył Pan Marek Kubasiński w okresie od wyboru na radnego do dnia 06.02.2019 roku?

przekazuję odpowiedzi na powyższe pytania.

Pan Marek Kubasiński poinformował mnie, że w dniu 06.03.2019 roku podczas obrad VI Sesji Rady Powiatu Kutnowskiego nie padły słowa, o które Pan pyta.

Pan Marek Kubasiński powiedział jedynie „współczuję paniom, które muszą te hieroglify rozszyfrowywać”.

Jak informuje Pan Marek Kubasiński, w jego wypowiedzi nie było wzmianki o skargach pań z obsługi Rady Powiatu Kutnowskiego czy Zarządu Powiatu Kutnowskiego, a jego wypowiedź była tylko prośbą o staranność w redagowaniu i wykonaniu zapytań i interpelacji.

W pytaniu nr 2 i 4 błędnie podaje Pan datę ostatniej sesji, gdyż w dniu 06.02.2019 roku, takowa nie miała miejsca. Obrady VI sesji Rady Powiatu Kutnowskiego odbyły się w dniu 6 marca 2019 roku.

Jednocześnie informuję, że Pan Marek Kubasiński – Członek Zarządu Powiatu Kutnowskiego nie złożył do tej pory żadnych zapytań i interpelacji.

Odpowiedzi na składane przez Pana interpelacje i zapytania są zawsze terminowe i jak najbardziej rzetelnie przygotowywane przez pracowników Starostwa Powiatowego w Kutnie.

STAROSTA KUTNOWSKI

*Daniel Kowalik*

Do wiadomości:

Pan Marek Ciapała – Przewodniczący Rady Powiatu Kutnowskiego